РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

СЛЮДЯНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОРТБАЙКАЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

п. Байкал

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От «21» « августа » 2015 г. № 89
«О внесении изменений в постановление

Главы администрации Портбайкальского МО

№ 83-5 от 14.10.2014 года «О внесении изменений

В муниципальную программу «Об утверждении муниципальной

Целевой программы «Благоустройство и уличное освещение

Территории Портбайкальского городского поселения на

2013-2017 годы»»

В целях приведения постановления главы администрации Портбайкальского муниципального образования № 83-5 от 14.10.2014 года в соответствие (в связи с допущением ошибки), на основании Устава Портбайкальского МО
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В наименовании постановления «Постановление № 23-п от 09.09.2013 г.» читать в новой редакции «постановление № 35 от 15 марта 2013г.».
2. Опубликовать данное Постановление в печатном издании «Портбайкальские вести» и разместить на официальном сайте Слюдянского района в сети «Интернет».

Глава администрации

Портбайкальского МО                                       Н.И. Симакова